
Uchwała Nr XXVIII/709/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 25 września 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektorów zakładów budżetowych Gminy Szczecin pn. Zarządy Budynków i Lokali 
Komunalnych, Zarządu Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. oraz Zarządu Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego “Prawobrzeże” Sp. z o.o. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, 
poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 
155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 48, poz. 552; Nr 48, poz. 552) oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 1998 r. Nr 120, poz. 787; Nr 162, poz. 1119; z 1999 r. Nr 111, poz. 1281)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXI/615/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 lutego 2000 r. oraz w uchwale Nr XXV/659/2000 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 29 maja 2000 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów zakładów budżetowych Gminy Szczecin pn. Zarządy Budynków i Lokali 
Komunalnych, Zarządu Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. oraz Zarządu Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego “Prawobrzeże” Sp. z o.o. do wydawania decyzji administracyjnych w sprawie dodatków mieszkaniowych zmienia się treść 
załącznika nr 1 do w.w. uchwały, który otrzymuje brzmienie:

IMIENNY WYKAZ UPOWAŻNIONYCH OSÓB

1. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Pomorzany” – Jan 
Zboiński,

2. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Pogodno” – Dorota 
Żebiełowicz,

3. p.o. Dyrektora Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Arkońskie” –
Ryszard Huber,

4. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Centrum-Warszewo” – Jerzy 
Dyrdał,

5. Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych “Nad Odrą” – Bogdan Stanuch,
6. Zarząd Spółki Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w 

składzie:
1. Prezes Zarządu Grażyna Szotkowska,
2. Wiceprezes Zarządu Krystyna Polito,
3. Wiceprezes Zarządu Jadwiga Świderska,

7. Zarząd Spółki Towarzystwa Budownictwa Społecznego “Prawobrzeże” w składzie: 
Roman Jerzy Dutka.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


